
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об объявлении конкурса на лучшие проекты социальной рекламы 
антикоррупционной направленности в муниципальном образовании 

«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Ф едеральным законом от 25.12.2008 №  273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», на основании постановления 
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 28.11.2018 № 612 «Об утверждении программы 
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Радищевский 
район» Ульяновской области на 2019-2022 годы», постановления
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 08.10.2016 №  501 «О конкурсе на лучшие проекты 
социальной рекламы антикоррупционной направленности в муниципальном 
образовании «Радищ евский район» Ульяновской области», Администрация 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. О бъявить конкурс на лучш ие проекты  социальной рекламы 
антикоррупционной направленности в муниципальном образовании 
«Радищ евский район» Ульяновской области.

2. Срок проведения конкурса: с 02.11.2020 по 02.12.2020.
3. Комиссии по подведению  итогов конкурса социальных проектов 

антикоррупционной направленности в м униципальном  образовании 
«Радищ евский район» Ульяновской области, образованной постановлением 
А дминистрации муниципального образования «Радищ евский район» 
У льяновской области от 08.10.2020 №  502, до 12.12.2020 подвести итоги 
конкурса.

4. Ф инансирование мероприятия осущ ествить за счёт средств, 
предусмотренных в программе «П ротиводействие коррупции в 
муниципальном образовании «Радищ евский район» У льяновской области на 
2019 - 2022 годы».

№ 5 ~  

Экз.№ Г
р.п. Радищево



5. П ризнать утративш им силу постановление Администрации 
муниципального образования «Радищ евский район» Ульяновской области 
от 09.10.2019 №  672 «Об объявлении конкурса на лучш ие проекты 
социальной рекламы антикоррупционной направленности в муниципальном 
образовании «Радищ евский район» У льяновской области».

6. Н астоящ ее постановление вступает в силу на следую щ ий день после 
дня его оф ициального опубликования.

Г лава Администрации А.В.Белотелов


